SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – DCS

ROD GOVERNADOR JORGE LACERDA, KM34,5, JARDIM DAS AVENIDAS

 CEP 88906-072 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-2167

www.dcs.ufsc.br

PORT 20/DCS/CTS/ARA/2018, de 23 de julho de 2018.

  A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO

DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de atribuições, conferidas pela

Portaria nº 792/2017/GR, de 3 de abril de 2017,

RESOLVE:

  Retificar a PORTARIA 17/DCS/CTS/ARA/2018, onde se lê “RAFAELA SILVA

MOREIRA  (SIAPE 1733829)”, leia-se “RAFAELA SILVA MOREIRA  (SIAPE 1723829)”.

Ione Schneider

Chefe do Departamento de Ciências da Saúde

Portaria 792/2017/GR

http://www.dcs.ufsc.br/

		2018-07-24T09:04:13-0300
	Ione Jayce Ceola Schneider